
   

 

 

 

 

 

Poz. 2 

  

UCHWAŁA NR 1 

RADY  

INTERDYSCYPLINARNEGO CENTRUM MODELOWANIA MATEMATYCZNEGO 

I KOMPUTEROWEGO UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2022 r.  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady na kadencję do 31 sierpnia 2024 r. 

Na podstawie § 13 ust. 1 i 2 oraz § 14 ust. 2 Regulaminu ICM (Monitor UW 
z 2021 r., poz. 3) Rada ICM postanawia, co następuje:  

§ 1  

Wybiera się prof. dr hab. Annę Gambin na Przewodniczącą Rady 
Interdyscyplinarnego Centrum Modelowania Matematycznego i Komputerowego na 
kadencję do 31 sierpnia 2024 r.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

     p.o. Dyrektor ICM: R. Sot 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
INTERDYSCYPLINARNE CENTRUM MODELOWANIA 
MATEMATYCZNEGO I KOMPUTEROWEGO 

 

 


